
Příloha 1

Schváleno RM 24. 1. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 1/2022 - RO 15/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

1/22/a 6330 4140 1

Převody přes rok (úhrada platební kartou v r. 2021, platba připsána na BÚ 

v r. 2022) 3,35700

8115 1 Akumulace finančních prostředků -3,35700

mezisoučet - Odbor finanční 3,35700 0,00000 -3,35700 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

2/22/c 6330 4132 4 1235

Akce: Lokalita Za kotelnou - výstavba infrastruktury městem z prostředků 

stavebníků - přesun prostředků z depozitního účtu dle Smlouvy o 

zabezpečení vybudování infrastruktury č. MJ-SML/0456/2019 521,57046

2212 6121 4 1235

Akce: Lokalita Za kotelnou - výstavba infrastruktury městem z prostředků 

stavebníků - financování dle Smlouvy o zabezpečení vybudování 

infrastruktury č. MJ-SML/0456/2019 521,57046

3/22/d 3611 5166 4 1287

Podpora individuální bytové výstavby - projekt: Dostupné družstevní 

bydlení 1 076,25300

3639 5166 4

Územní rozvoj - Zastavovací studie lokalita Kalvodova, Arch.dopr.studie 

Průchodní, Arch.studie komunit.domu ,,Kodus" Dukelská 718, poradenství a 

právní služby 1 180,77100

3639 5169 4

Územní rozvoj - nákup služeb (Techn.návrh infiltrační deprese park nám. 

Svobody, Stavební úpravy vodní nádrže ul. Denicova) 40,15000

3639 5171 4 Územní rozvoj - opravy a udržování (lavičky, hřiště - jmenovité akce) 500,00000

3639 5171 4 1248

Územní rozvoj - Participativní akce (Kašna park nám.Svobody, Oprava 

břehu a chodníku u okrasného rybníku, ul.J.Ježka, včetně laviček) 546,66970

3745 5171 4

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování (Sadové úpravy v 

lokalitě v Oblouku, Jeseník - jmenovité akce) 1 110,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 4 453,84370

1



Rozpočtová opatření č. RO 1/2022 - RO 15/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4/22/d 2212 6121 4

MK - prostředky na aktualizace PD, drobné PD, příprava dotačních a 

jmenovitých akcí 803,00000

2212 6121 4 PD chodník sídl. Lipovská 150,00000

2212 6121 4 1235 Lokalita Za kotelnou - rezerva města 130,84400

2212 6121 4 PD chodník od Alberta směrem dolů 93,00000

2212 6121 4 1285 Chodník od Alberta směrem dolů (k hotelu Praděd) - realizace 204,53400

2212 6121 4 PD MK, VO, chodník ul. U Jatek 200,00000

2212 6121 4 1284 PD chodník ul.Husova - okolo Bělé - Smetanovy sady 350,00000

2212 6121 4 1192 PD chodník do lázní Jeseník, ÚR, SP, provádění stavby 220,17600

2212 6121 4 1225 Řešení dopravní situace - křižovatka u restaurace Praděd 85,00000

2212 6121 4 1294 Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu 1 000,00000

2212 6121 4 1295 Chodník ul. Nábřežní (od OP k mostu u kina) 1 600,00000

2212 6121 4 1296 Ul. Lipovská - chodníky, mobiliář a zeleň - částečná obnova 5 700,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 10 536,55400

5/22/d 3313 6121 4 1298 PD na rekonstrukci kina Pohoda, Jeseník 1 000,00000

3412 6121 4 1257 Multifunkční hřiště s ledovou plochou, ul. Dukelská - PD, připojení ČEZ 4 558,55600

3613 6121 4 1169

Úpravy dispozic interiéru budovy Karla Čapka 1147 v Jeseníku - 

realizace,PD, při aktualizace 2 450,00000

3639 6130 4 Odkup pozemků - investiční akce 120,00000

3639 6130 4 1257

Odkup pozemků od Olomouckého kraje na akci: Multifukční hřiště s 

ledovou plochou, ul. Dukelská 2 000,00000

3639 6121 4 1207 Regenerace sídliště 9. května - III. etapa 55,00000

3639 6121 4 1246 Regenerace sídliště 9. května - IV. etapa, úprava PD, žádost o dotaci 36,23500

2



Rozpočtová opatření č. RO 1/2022 - RO 15/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3639 6121 4 1232 Lokalita Raisova - PD - příprava pozemků pro výstavbu rodinných domů 843,50000

3639 6121 4

Obnova nám. Hrdinů - venkovní mobiliář, malované hry (žádost MASK - 

80% dotace) 300,00000

3639 6121 4 PD Revitalizace plochy u tržnice 346,00000

3639 6121 4 1201 PD Revitalizace sídliště Pod Chlumem 4 382,27000

3639 6121 4 1248 PD Stavební úpravy vodní nádrže ul. Denisova 441,90000

3639 6121 4 1297

Smetanovy sady - předprojektová příprava - stavebně-technický průzkum, 

dendrologický průzkum 1 000,00000

5512 6121 4 1194 Výstavba požární zbrojnice v Jeseníku 26 001,51000

8123 1 1194

Revolvingový úvěr dlouhodobý - Výstavba požární zbrojnice v Jeseníku 

(přesun nedočerpaných prostředků z r. 2021) 23 500,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 20 034,97100

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení investic 521,57046 59 046,93916 35 025,36870 23 500,00000

Odbor stavebního úřadu a územního plánování - ORJ 17

6/22/d 3635 5169 17

Územní plánování - nákup ostatních služeb (Zpracování územně 

analytických podkladů, změna Územního plánu Jeseník) 600,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 600,00000

mezisoučet - Odbor stavebního úřadu a územního plánování 0,00000 600,00000 600,00000 0,00000

Odbor tajemníka - ORJ 18

7/22/d 6171 6125 18 202

Činnost místní správy - informační a komunikační technologie (úřední 

deska) 330,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 330,00000

mezisoučet - Odbor tajemníka 0,00000 330,00000 330,00000 0,00000

3



Rozpočtová opatření č. RO 1/2022 - RO 15/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Městská policie - ORJ 20

8/22/d 5311 5151 20

Městská policie - studená voda (přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2022 smlouva MJ-SML/0999/2021) 12,00000

5311 5153 20

Městská policie - plyn (přesun nedočerpaných prostředků do r. 2022 

smlouva MJ-SML/0999/2021) 17,00000

5311 5154 20

Městská policie - elektrická energie (přesun nedočerpaných prostředků do 

r. 2022 smlouva MJ-SML/0999/2021) 21,00000

5311 5169 20

Městská policie - nákup ostatních služeb (přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2022 smlouva MJ-SML/0999/2021) 3,50000

5311 6122 20 1300

Městská policie - stroje, přístroje a zařízení (Laserový měřič rychlosti- 

přesun nedočerpaných prostředků do r. 2022) 385,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 438,50000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 438,50000 438,50000 0,00000

Oddělení stragického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

9/22/d 2143 6122 24 1292

Akce: Interaktivní expozice v Katovně (projektová dokumentace ke 

Katovně) 480,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 480,00000

10/22/a 3319 5169 24 1110

Ostatní záležitosti kultury - nákup ostatních služeb - částečný přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek -1,20000

2143 5021 24 1110

Cestovní ruch - ostatní osobní výdaje (korektura měsíčníku, v r. 2022 

platba formou DPP) - navýšení, přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů 1,20000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 0,00000 480,00000 480,00000 0,00000

4



Rozpočtová opatření č. RO 1/2022 - RO 15/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení stragického rozvoje - ORJ 25

11/22/d 3809 5011 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 

místech 4,12440

3809 5011 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru výjma zaměstnanců na služebních 

místech (ÚZ 00038) 16,49760

3809 5031 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti 1,02480

3809 5031 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (ÚZ 00038) 4,09920

3809 5032 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,37000

3809 5032 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (ÚZ 00038) 1,48000

3809 5038 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 0,01860

3809 5038 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ00038) 0,07440

3809 5137 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

DDHM 5,40360

3809 5137 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

DDHM (ÚZ 00038) 21,61440

3809 5139 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nákup materiálu jinde nezařazený 15,00260

3809 5139 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nákup materiálu jinde nezařazený (ÚZ00038) 60,01040

3809 5169 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nákup ostatních služeb 3,00000

5



Rozpočtová opatření č. RO 1/2022 - RO 15/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3809 5169 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nákup ostatních služeb (ÚZ 00038) 12,00000

3809 5173 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

cestovné 4,00000

3809 5173 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

cestovné (ÚZ 00038) 16,00000

3809 5175 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pohoštění 0,93680

3809 5175 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pohoštění (ÚZ 00038) 3,74720

3809 5901 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nespecifikovaná rezerva 8,45760

3809 5901 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nespecifikovaná rezerva (ÚZ 00038) 33,83040

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 211,69200

12/22/a 3809 5901 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nespecifikovaná rezerva - zapojení do rozpočtu -8,45760

3809 5901 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

nespecifikovaná rezerva (ÚZ 00038) - zapojení do rozpočtu -33,83040

3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje 6,30100

3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje (ÚZ 00038) 25,20500

3809 5031 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti 1,56300

3809 5031 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (ÚZ 00038) 6,25100

6



Rozpočtová opatření č. RO 1/2022 - RO 15/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3809 5032 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,56700

3809 5032 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (ÚZ 00038) 2,26840

3809 5038 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 0,02660

3809 5038 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ00038) 0,10600

13/22/d 3314 5139 25 1217

Projekt: Centrum společných aktivit - kooperační síť samospráv a NNO 

parterských měst - nákup materiálu jinde nezařazený (ÚZ 110100000) 10,12030

3314 5139 25 1217

Projekt: Centrum společných aktivit - kooperační síť samospráv a NNO 

parterských měst - nákup materiálu jinde nezařazený (ÚZ 110117051) 2,44440

3314 5139 25 1217

Projekt: Centrum společných aktivit - kooperační síť samospráv a NNO 

parterských měst - nákup materiálu jinde nezařazený (ÚZ 110595113) 71,20030

3314 5169 25 1217

Projekt: Centrum společných aktivit - kooperační síť samospráv a NNO 

parterských měst - nákup ostatních služeb (ÚZ 110100000) 2,00000

3314 5169 25 1217

Projekt: Centrum společných aktivit - kooperační síť samospráv a NNO 

parterských měst - nákup ostatních služeb (ÚZ 110117051) 1,00000

3314 5169 25 1217

Projekt: Centrum společných aktivit - kooperační síť samospráv a NNO 

parterských měst - nákup ostatních služeb (ÚZ 110595113) 17,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 103,76500

14/22/d 6171 5169 25 1233

Činnost místní správy - nákup ostatních služeb (smlouva - městský 

architekt) 512,10000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 512,10000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje 0,00000 827,55700 827,55700 0,00000

7



Rozpočtová opatření č. RO 1/2022 - RO 15/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení majetku - ORJ 39

15/22/d 2212 5166 39

Místní komunikace - konzultační, poradenské a právní služby (studie, 

poradenství - Dopravní studie - chodník Šumperská, Strmá) 130,68000

2321 6121 39

Kanalizační přípojka 50 m (na Křížovém Vrchu, z hlavního řádu na pozemek 

města) 57,00000

3612 5171 39

Bytové hospodářství - opravy a udržování (objednávky č.p. 753 - společná 

podlaha, byt č. 3 výměna kotle, úprava kouřovodu) 101,84200

3613 5169 39

Nebytové hospodářství - nákup ostatních služeb (Energetický audit 

vybraných objektů energ. hosp. města) 704,22000

3613 5171 39

Nebytové hospodářství - opravy a udržování (jmenovitá akce - opravy letní 

divadlo, oprava střešní krytiny, Na Mýtince…) 565,87800

3613 5171 39 1142

Nebytové hospodářství - opravy kotelen (rezerva na vyjmutí teplovodů, 

přípojka teplovod ul. Horská) 1 500,00000

3613 6122 39 1288 Schody na náplavku - PD, realizace 110,00000

3639 5137 39

Komunální služby a územní rozvoj - DDHM (vzorový mobiliář, kamera - 

průchod) 102,30000

3639 5166 39

Komunální služby a územní rozvoj - konzultační, poradenské a právní 

služby (Technologické podklady-dotace-obnova VO I.etapa) 41,74500

3639 5169 39

Komunální služby a územní rozvoj - konzultační, poradenské a právní 

služby (jmenovitá akce-demolice Horská, přeložka, urb.-dopr.posouzení 

Vodní, drcení asfaltů-dle podmínek kupní smlouvy a jiné) 890,51600

3639 5171 39 1248

Komunální služby a územní rozvoj - opravy a udržování (Participativní 

rozpočet - akce vybírané v r. 2021) 2 000,00000

3639 6127 39

Komunální služby a územní rozvoj - kulturní předměty (sochařské dílo 

Obětem komunismu) 0,00100

3639 6130 39

Komunální služby a územní rozvoj - pozemky (odkup pozemků v dražbách, 

dle usnesení ZM a RM) 750,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 6 954,18200

mezisoučet - Oddělení majetku 0,00000 6 954,18200 6 954,18200 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 524,92746 68 677,17816 44 652,25070 23 500,00000

V Jeseníku 24. 1. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

8


